


	ene-20		dic-19	
ACTIVO				
EFFECTIVO		15.35	15.35	15.35
Bancos	15.35		15.35	
INVERSIONES		124,717.27	124,247.64	124,247.64
Inversiones a Valor Razonable con Cambio en Resultados - Instrumentos de Patrimonio	124,717.27		124,247.64	
CUENTAS POR COBRAR		0.00	0.00	0.00
Otras Cuentas por Cobrar	197,204,928,119.80		197,204,928,119.80	
Deterioro Otras Cuentas por Cobrar	(197,204,928,119.80)		(197,204,928,119.80)	
TOTAL ACTIVO		124,732.62	124,262.99	
PASIVO				
INSTRUMENTOS FINANCIEROS A COSTO AMORTIZADO		132,311,104,128.97	130,466,113,562.44	130,466,113,562.44
Bonos Ordinarios	132,311,104,128.97		130,466,113,562.44	
CUENTAS POR PAGAR		4,070,053,139.85	4,065,874,797.85	4,065,874,797.85
Honorarios	43,202,680.00		43,202,680.00	
Comisiones Fiduciarias	27,631,592.04		27,631,592.04	
Proveedores	113,312,853.00		109,134,511.00	
Otras	3,885,906,014.81		3,885,906,014.81	
TOTAL PASIVO		136,381,157,268.82	134,531,988,360.29	
PATRIMONIO				
BIENES FIDEICOMITIDOS				
ACREEDORES FIDUCIARIOS		54,002,233,100.62	54,002,233,100.62	54,002,233,100.62
Aportes en Dinero	90,377,970,439.96		90,377,970,439.96	
Restituciones de Aportes	(36,375,737,339.34)		(36,375,737,339.34)	
GANANCIAS O PERDIDAS NO REALIZADAS (ORI)		977,000,000.00	977,000,000.00	977,000,000.00
Pasivo Medido a Costo Amortizado	977,000,000.00		977,000,000.00	
PÉRDIDAS ACUMULADAS EJERCICIOS ANTERIORES		(189,511,097,197.92)	(169,106,271,246.09)	(169,106,271,246.09)
Pérdidas Acumuladas Ejercicios Anteriores	(189,511,097,197.92)		(169,106,271,246.09)	
PÉRDIDA DEL EJERCICIO		(1,849,168,438.90)	(20,404,825,951.83)	(20,404,825,951.83)
Pérdida Del Ejercicio	(1,849,168,438.90)		(20,404,825,951.83)	
TOTAL BIENES FIDEICOMITIDOS		(136,381,032,536.20)	(134,531,864,097.30)	
TOTAL PASIVO Y BIENES FIDEICOMITIDOS		124,732.62	124,262.99	
CUENTAS DE REVELACIÓN DE INFORMACIÓN FINANCIERA				
DEUDORAS POR CONTRA (CR)		48,580,786,851.22	45,565,972,991.63	45,565,972,991.63
Deudora por Contra (cr)	48,580,786,851.22		45,565,972,991.63	
DEUDORAS		(48,580,786,851.22)	(45,565,972,991.63)	(45,565,972,991.63)
Diversos	(48,580,786,851.22)		(45,565,972,991.63)	
OTRAS CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS		70,747,800,000.00	70,747,800,000.00	70,747,800,000.00
Otras Cuentas de orden Deudoras	70,747,800,000.00		70,747,800,000.00	
OTRAS CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS		159,220,802.05	150,442,772.05	150,442,772.05
Otras Cuentas De Orden Acreedoras	159,220,802.05		150,442,772.05	
DEUDORAS POR CONTRA		70,747,800,000.00	70,747,800,000.00	70,747,800,000.00
Deudoras por Contra (Cr)	70,747,800,000.00		70,747,800,000.00	
ACREEDORAS POR CONTRA		159,220,802.05	150,442,772.05	150,442,772.05
Acreedoras Por Contra (Db)	159,220,802.05		150,442,772.05	


LUZ MARÍA ALVAREZ ECHAVARRÍA
Representante Legal


LUZ YANETH DELGADO BARRERA
Contador
TP 81411-T



FIDUCIARIA COLMENA S.A.
14059-P A ESTACIONES METROLINEA
ESTADO DE RESULTADOS COMPARATIVO

De Enero 1o a
31-ene-2020

INGRESOS	
Por Valoración de Inversiones a Valor Razonable Instrumentos de Patrimonio Por Incremento en el Valor de Mercado	469.63
TOTAL INGRESOS	469.63
GASTOS Y COSTOS	
Financieros Por Operaciones del Mercado Monetario y Otros Intereses Otros Intereses	1,844,990,566.53
Comisiones Otros	4,178,342.00
Ganancias y Perdidas Ganancias y Perdidas	(1,849,168,438.90)
TOTAL GASTOS Y COSTOS	469.63

LUZ MARIA ALVAREZ ECHAVARRIA
Representante Legal

LUZ YANETH DELGADO BARRERA
Contador
TP 81411-T